
日期 凭单号 摘　　要 收　　入 支　　出 特殊代码 当前余额 经办人
2012-03-30 记帐1259 科研处划12年教育部人文社科研究配套经费 40000.00 0.00 - 40000.00 朱小嫣
2012-11-02 记帐205 教育部人文社科 姜文杰科研经费分配管理费 0.00 1620.00 - 38380.00 朱小嫣
2012-11-02 记帐205 教育部人文社科 姜文杰科研经费 54000.00 0.00 - 92380.00 朱小嫣
2013-03-22 记帐959 科研处姜文杰纵向报课题组成员外地调研差旅费 0.00 5560.00 - 86820.00 姜文杰
2013-04-01 记帐28 科研处姜文杰纵向课题报版面费 0.00 5000.00 - 81820.00 姜文杰
2013-09-29 记帐1465 科研处姜文杰纵向课题报资料费 0.00 636.00 - 81184.00 汪群龙
2013-09-29 记帐1467 科研处姜文杰纵向课题报调研差旅费 0.00 153.00 - 81031.00 姜文杰
2014-06-18 记帐1024 科研处姜文杰纵向课题报版面费 0.00 900.00 - 80131.00 朱小嫣
2014-06-18 记帐1024 科研处姜文杰纵向课题报图书费 0.00 314.00 - 79817.00 朱小嫣
2014-06-18 记帐1024 科研处姜文杰纵向课题报邮寄费 0.00 20.00 - 79797.00 朱小嫣
2014-06-25 记帐1942 科研处姜文杰纵向课题报图书费 0.00 168.50 - 79628.50 杨二辉
2014-07-22 记帐229 科研处姜文杰纵向课题报版面费 0.00 900.00 - 78728.50 吕何新
2014-07-22 记帐229 科研处姜文杰纵向课题报图书费 0.00 75.20 - 78653.30 吕何新
2014-08-05 记帐34 科研处姜文杰纵向课题报调研差旅费 0.00 2500.00 - 76153.30 姜文杰
2014-08-19 记帐104 科研处姜文杰纵向课题报差旅费 0.00 1070.00 - 75083.30 姜文杰
2014-09-12 记帐79 科研处姜文杰纵向课题报审稿费 0.00 100.00 - 74983.30 姜文杰
2014-09-12 记帐128 科研处姜文杰纵向课题报调研差旅费 0.00 2518.00 - 72465.30 姜文杰
2014-10-08 记帐81 科研处姜文杰纵向课题报图书费 0.00 88.91 - 72376.39 姜文杰
2014-10-27 记帐1231 科研处姜文杰纵向课题报差旅费 0.00 150.50 - 72225.89 张玉荣
2014-10-27 记帐1231 科研处姜文杰纵向课题报图书费 0.00 538.10 - 71687.79 张玉荣
2014-10-27 记帐1231 科研处姜文杰纵向课题报打的费、公交充值 0.00 228.00 - 71459.79 张玉荣
2015-01-16 记帐84 中华人民共和国教育部姜文杰课题费分配 0.00 810.00 - 70649.79 朱小嫣
2015-01-16 记帐84 收中华人民共和国教育部姜文杰课题费 27000.00 0.00 - 97649.79 朱小嫣
合计 ------- ------- 121000.00 23350.21 ------- 97649.79 -------
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